

Sari Jokinen

05.09.2022

Yhteinen Toimialaliitto
Kimmo Konkarikoski
standardisointipäällikkö
kimmo.konkarikoski@ytl.fi

Viite: Lausuntopyyntöne 13.6.2022 YTL2022138

Koira-avusteisen kuntoutuksen koulutus ja ammatillisuus ikäihmisten sosiaali- ja terveystalveluissa

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on vastannut lausuntopyyntöön SFS:n lausuntopyyntöpalvelussa standardia yksityiskohtaisesti kommentoiden ja muokkausehdotuksia antaen. Nämä kommentit ja muokkausehdotukset ovat myös tämän lausunnon liitteenä olevassa taulukossa.

THL:n lausunnon pääviesteinä ovat seuraavat huomiot:

THL toteaa, että standardi on tarpeellinen, koska koira-avusteinen työskentely on lisääntynyt sosiaali- ja terveystalveluissa. Standardi auttaa varmistamaan laadukkaan ja turvallisen työskentelyn ikäihmisten parissa. Standardia noudattamalla voidaan huolehtia, että koiran ohjaaja täyttää ammatilliset kelpoisuusvaatimukset, koira soveltuu työskentelyyn erityisesti iäkkäiden ihmisten kanssa ja heidän asuinympäristöissään, koirakon eli koiran ja sitä ohjaavan ammattilaisen koulutus on asianmukaista, ja että koirakko on todentanut osaamisensa näyttökokeella.

THL toteaa, että koiran soveltuvuutta ja koirakon työskentelyä koskevat vaatimukset on kuvattu kiitettävästi. Johdantoteksti kaipaisi kuitenkin lisätietoa ja esimerkkejä siitä, mitä koira-avusteinen työskentely ikäihmisten parissa tarkoittaa, millaisille ikäihmisille työskentely sopii ja millaisiin tarpeisiin sen avulla voidaan vastata.

THL esittää myös, että ennen kuin luonnos hyväksytään kansalliseksi SFS-standardiksi, siihen tehdään tarvittavat korjaukset ja sen rakennetta selkiytetään helppolukuisemmaksi ja jäsenllymmäksi, jotta kuvaileva teksti, edellytetyt vaatimukset ja annetut suositukset erottuvat selvästi toisistaan.

Pääjohtaja Markku Tervahauta

Johtaja Mika Salminen

SÄHKÖISESTI ALLEKIRJOITETTU. Allekirjoituksen voi tarkistaa Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kirjaamosta Tervahauta Markku, Pääjohtaja 12.09.2022 Salminen Mika, Johtaja 05.09.2022